Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

« Детский сад комбинированного вида № 175»

350049 г. Краснодар, ул. Котовского,125 тел/факс (861) 255-49-79

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                        № 251

О назначении уполномоченного по правам ребёнка

ПРИКАЗЫВАЮ:

     Назначить уполномоченным по правам ребёнка учителя-логопеда

Волковинскую Екатерину Андреевну.

1. Волковинской Е.А.:

1.1.  Действовать согласно Положению об уполномоченном по

правам ребёнка.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 Г.В. Казаченкова

С приказом ознакомлен(ы):

Волковинская Е.А.

		2023-09-25T10:54:24+0300
	Казаченкова Галина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ